
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 29 січня 2026 р.   м. Стрий №3924

Про виконання Програми використання 
коштів  для  накопичення  матеріально-
технічних  засобів  у  місцевому  резерві 
цивільного  захисту  Стрийської  міської 
ради на 2025 рік

Керуючись п.16 ст.91 Бюджетного Кодексу України та п/п. 22 п.1 ст.26 
Закону  України  „Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  міська  рада 
ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  Звіт  про  виконання  Програми  використання  коштів  для 
накопичення  матеріально-технічних  засобів  у  місцевому  резерві  цивільного 
захисту м. Стрия на 2025 рік. 

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  першого 
заступника міського голови М. Дмитришина.

Міський голова                                                  Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 

Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми

1. Основні дані:
            - Назва Програми_   Програма використання коштів для накопичення матеріально-технічних засобів у місцевому   
резерві цивільного захисту Стрийської міської ради на 2025 рік.

- Номер та дата рішення про прийняття Програми_№ 3091 від 30.01.2025р  .   
- Заплановане фінансування, тис.грн.   1390,8 
- Розпорядник коштів (виконавець Програми)    Виконавчий комітет Стрийської міської ради. 
- Мета  Програми -   оперативне реагування у разі виникнення надзвичайних ситуацій на території громади.

2. Виконання заходів і завдань Програми

№ 
з/п

Заплановані заходи Фактично проведені заходи

Назва, зміст 
заходу

КПКВ 
КТМБ КЕКВ

Плановане 
фінансування, 

тис.грн.
Дата 

проведення Назва, зміст заходу КПКВ 
КТМБ КЕКВ

Фактичне 
фінансування 

(касові 
видатки), 
тис.грн

1 Фінансування 
заходів із придбання 
матеріально-
технічних засобів 
для накопичення їх 
в місцевому резерві 
до норм і обсягів, 
визначених його 
номенклатурою

021811
0

2210
2240
3310

1390,8

465,0
550,8
375,0

2025рік Фінансування 
заходів із придбання 
матеріально-
технічних засобів 
для накопичення їх в 
місцевому резерві до 
норм і обсягів, 
визначених його 
номенклатурою

021811
0

2210
2240
3310

858,124

98,753
474,371
285,0

3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент *
1 Придбані товари, 

оплачені послуги та 
придбане обладнання 
довготривалого 
користування

тис. грн. 858,124 ТзОВ «Галінфотех»; 
ФОП Банін М., 
ФОП Могильний А.

*- отримувач коштів
 перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми



4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх 
виконання за звітний період: 

№ 
з/п

Показники
Одиниця 
виміру

Джере
ло 

інфор
мації

Затверджено паспортом (бюджетної) 
програми на звітний період

Виконано за звітний період Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд

спец. фонд
загальний 

фонд
спец. фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

Завдання 1
1. Показник затрат

1 Витрати на ліквідацію 
надзвичайних ситуацій

тис.грн 1390,8 1015,8 375,0 858,124 573,124 285,0 -532,676 -442,676 -90,0

1.1 Придбання протигазів 
(масок повних і 
фільтрів) для 
працівників виконавчого 
комітету 

тис.грн 60,0 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -60,0 -60,0 0,0

1.2 Придбання бензину 
(талонів) для 
поповнення 
матеріального резерву 

тис.грн 95,0 95,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -95,0 -95,0 0,0

1.3 Придбання дизпалива 
(талонів) для 
поповнення 
матеріального резерву

тис.грн 60,0 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -60,0 -60,0 0,0

1.4 Придбання плівки 
поліетиленової для 
поповнення 
матеріального резерву

тис.грн 10,0 10,0 0,0 9,648 9,648 0,0 -0,352 -0,352 0,0

1.5 Придбання 
євроруберойду для 
поповнення 
матеріального резерву

тис.грн 45,0 45,0 0,0 44,8872 44,8872 0,0 -0,1128 -0,1128 0,0

1.6 Придбання заліза 
покрівельного (листів 
оцинкованих) для 
поповнення 
матеріального резерву

тис.грн 15,0 15,0 0,0 14,9378 14,9378 0,0 -0,0622 -0,0622 0,0

1.7 Придбання 
пиломатеріалів (брусу)

тис.грн 30,0 30,0 0,0 29,28 29,28 0,0 -0,72 -0,72 0,0

1.8 Придбання 
вогнегасників ранцевих 
для передачі 

тис.грн 70,0 70,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -70,0 -70,0 0,0



№ 
з/п

Показники
Одиниця 
виміру

Джере
ло 

інфор
мації

Затверджено паспортом (бюджетної) 
програми на звітний період

Виконано за звітний період Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд

спец. фонд
загальний 

фонд
спец. фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

старостатам
1.9 Експлуатаційно-

технічне обслуговування 
апаратури та технічних 
засобів телекомунікацій 
обладнання 
централізованого 
оповіщення і зв’язку 
цивільного захисту, які є  
складовими 
автоматизованої 
системи 
централізованого 
оповіщення про загрозу 
виникнення або 
виникнення 
надзвичайних ситуацій

тис.грн 145,0 145,0 0,0 144,996 144,996 0,0 -0.004 -0.004 0,0

1.10 Експлуатаційно-
технічне 
обслуговування систем 
оповіщення (об’єктових 
систем оповіщення)

тис.грн 280,8 280,8 0,0 254,375 254,375 0,0 -26,425 -26,425 0,0

1.11 Закупівля акумуляторів 
для блоків оповіщення 
універсальних

тис.грн 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -50,0 -50,0 0,0

1.12 Придбання продуктів 
харчування для пунктів 
незламності (печиво, чай 
та цукор)

тис.грн 30,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -30,0 -30,0 0,0

1.13 Придбання блоків 
оповіщення 
універсальних для 
встановлення в громаді

тис.грн 285,0 0,0 285,0 285,0 0,0 285,0 0,0 0,0 0,0

1.14 Встановлення та 
монтаж блоків 
оповіщення 
універсальних

тис.грн 75,0 75,0 0,0 75,0 75,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.15 Внесення змін у технічну 
документацію 

тис.грн 30,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -30,0 -30,0 0,0



№ 
з/п

Показники
Одиниця 
виміру

Джере
ло 

інфор
мації

Затверджено паспортом (бюджетної) 
програми на звітний період

Виконано за звітний період Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд

спец. фонд
загальний 

фонд
спец. фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

«Модернізація місцевої 
автоматизованої 
системи 
централізованого 
оповіщення Стрийської 
міської територіальної 
громади»

1.16 Придбання об’єктової 
системи оповіщення 
для встановлення в 
громаді

тис.грн 90,0 0,0 90,0 0,0 0,0 0,0 -90,0 0,0 -90,0

1.17 Встановлення та 
монтаж об’єктової 
системи оповіщення

тис.грн 20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -20,0 -20,0 0,0

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників

2 Показники затрат Грн. 1390,8 1015,8 375,0 858,124 573,124 285,0 -532,676 -442,676 -90,0
 Пп.1.12                                  -   не виконано в зв’язку з відсутністю відвідувачів пунктів незламності. Продукти харчування не закуплялися.
Пп. 1.1-1.3, 1.11, 1.15, 1.17  -  не виконано в зв’язку з тим, що не було необхідності.
Пп. 1.4 - 1.7, 1.9-1.10  _       -   відхилення утворилися в зв’язку з тим, що фактична ціна на матеріали чи послуги була нижчою ніж запланована.

У зв’язку із тим, що надзвичайні ситуації та некласифіковані події, спричинені як факторами природного так і техногенного 
характеру, є непередбачуваними, тому сили і засоби цивільного захисту повинні адекватно і вчасно реагувати на них. В зв’язку із тим, що 
ліквідація цих наслідків може бути частково прогнозована, пропоную і у подальшому закладати кошти для накопичення матеріально-
технічного резерву служб цивільного захисту.

Головний спеціаліст  відділу з питань НС та ЦЗН, 
оборонної і мобілізаційної роботи    Василь ЛУКАЧ

  




	Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

